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اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها

44424999

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی و امور 
بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، در راستای مطالعه 
و اجرای طرح های توســعه ای در حوزه فرودگاهی و 
بنادر کیش و همچنین لایروبی و ساخت موج شکن و 
حوضچه دریابانی در اسکله صیادی و بهسازی جایگاه 
ســوختگیری، تفاهم نامه ای میان سازمان منطقه آزاد 

کیش و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء امضا شد.
در خبر منتشر شده از ســوی روابط عمومی سازمان 
منطقه آزاد کیش هیچ اشاره ای به جزئیات این تفاهم نامه 
و اینکه با حضور چه کسانی امضاء گردیده  نشده است .

    اقتصاد کیش- تفاهم نامه همکاری میان 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا و سازمان  منطقه 

آزاد کیش منعقد شد.

 قرارگاه خاتم الانبیا ء با سازمان منطقه آزاد 
کیش تفاهم نامه امضاء کرد 

با حکم سرپرست سازمان، منطقه آزاد کیش صورت گرفت ؛

 قدردانی از توفیقی و حکم سرپرستی 
نظری در  موسسه علوم و فنون کیش

اقتصاد کیش-   محمدرضا نظری به عنوان سرپرست موسسه آموزشی علوم و فنون 
کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا لواســانی، سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
محمدرضا نظری را به عنوان سرپرست و عضو هیئت مدیره موسسه آموزشی علوم 
و فنون کیش منصوب کرد. درحکم محمدرضا لواسانی خطاب به نظری آمده است : 
با استعانت از خداوند متعال و نظر به تخصص، تجربه و سوابق ارزشمند جنابعالی به 
موجب این حکم به عنوان سرپرست و عضو هیئت مدیره موسسه آموزشی علوم و 
فنون کیش منصوب می شوید. امید است با سرلوحه قرار دادن فرامین رهبر گرانقدرمان 
در جهت تولید، پشتیبانی و مانع زدایی بکوشیم تا موجبات خشنودی خداوند متعال و 
رضایتمندی مردم عزیز کشورمان فراهم گردد.گفتنی است از تلاشهای مسعود توفیقی 

مدیرعامل سابق این موسسه در زمان تصدی این سمت قدردانی شد.

مناطق آزاد جدید، چشم انتظار 
تصویب بودجه 

اقتصاد کیش-    پس از رأی اعضاء مجمع تشخیص مصلحت نظام مبنی بر تصویب 
هفت منطقه آزاد تجاری ـ صنعتی »مهران« در استان ایلام، »سیستان« در استان سیستان 
و بلوچســتان، »بانه ـ مریوان« در استان کردستان، »بوشهر« در استان بوشهر، »اردبیل« 
در استان اردبیل، »اینچه برون« در استان گلستان و »قصر شیرین« در استان کرمانشاه، 
مسئولیت راه اندازی این مناطق و پیوستن آن ها به هشت منطقه قبلی در دستور کار 

دبیرخانه شورایعالی قرار گرفت. 
به گزارش اقتصاد کیش روابط عمومی دبیر خانه شــورایعالی مناطق آزاد اعلام کرد : 
دبیرخانه شورایعالی نیز به منظور تسهیل، تسریع و استفاده از تجربیات مناطق آزاد قبلی، 
برای هر منطقه آزاد جدید، منطقه آزاد معینی را انتخاب و روند راه اندازی این مناطق را 
با انتخاب یک مدیر اجرایی به سرعت آغاز و بودجه قانونی لازم برای راه اندازی این 
مناطق را در تاریخ 28/04/1400 و مجدد درتاریخ 13/08/1400 به دولت ارسال کرده 

که تا کنون به تصویب نرسیده است.
لازم به ذکر است، مناطق آزاد جدید برای پا گیری و رسیدن به اهداف شاخص خود، نیاز 
حیاتی به بودجه دولتی دارند و سرعت آغاز به کار دفتر اجرایی و روند راه اندازی مناطق 

آزاد جدید، نیاز به تخصیص، تصویب و تحقق این بودجه قانونی دارد.
این گزارش می افزاید : در همین راستا، دبیرخانه شورایعالی به منظور تامین هزینه ایجاد 
زیرساخت هایی اعم از تدوین طرح جامع، ناوگان حمل و نقل و غیره ی مناطق آزاد 
جدید، برای بودجه سال 1401 درخواست تخصیص بودجه با پیشنهاد تهاتر نفت را از 

دولت کرده بود که در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید.
در ادامه آمده است: ، دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد به تمامی بومیان و فعالین اقتصادی 
این مناطق اطمینان می دهد در راستای نیل به رسالت ذاتی و قانونی خود و با تبعیت از 
منویات مقام معظم رهبری و سیاست های اقتصادی دولت سیزدهم، پشتیبانی های لازم 

و رفع موانع پیش رو برای پیشبرد امور این مناطق را در دستور کار دارد.

با حضور دبیر شورایعالی مناطق آزاد ؛

مدیر اجرایی منطقه آزاد و مدیرعامل 
منطقه ویژه بوشهر معرفی شدند 

اقتصاد کیش-    با حضور سعید محمد مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی، »مدیر اجرایی منطقه آزاد بوشهر« و »مدیرعامل 

منطقه ویژه اقتصادی بوشهر« معرفی شدند. 
مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی 

در حکمی »حسین عربیان« را به عنوان مدیر اجرایی منطقه آزاد بوشهر منصوب کرد.
همچنین در این مراسم، »احمد دشتی زاده« نیز به عنوان مدیرعامل سازمان منطقه ویژه 

اقتصادی بوشهر معرفی شد.

استقرار تیم انتقال خون 
در  جزیره کیش 

اقتصاد کیش-    تیم سیار اهدای خون هرمزگان برای دریافت خون اهدایی ساکنان و 
گردشگران در کلینیک امام علی جزیره کیش مستقر شد.

به گزارش اقتصاد کیش، تیم سیار انتقال خون هرمزگان تا سه شنبه 2٦ بهمن به مدت 
چهار روز آماده دریافت خون اهدا کنندگان است.

اهدا کنندگان باید بین سنین 18 تا ٦0 سال و بالای ۵0 کیلوگرم وزن داشته باشند.
داوطلبان اهدای خون می توانند در دو نوبت صبح از ساعت ۹ تا 14 و عصر نیز از ساعت 

1٦ تا 21 با همراه داشتن کارت ملی به کلینیک امام علی مراجعه کنند.

اخذ مالیات از مناطق آزاد 
غیرقانونی و غیرشرعی است 

اقتصاد کیش-    دبیر شورای عالی مناطق آزاد اظهار داشت: رقم فرار سرمایه از کشورمان 
به ترکیه در چند سال گذشته بسیار چشمگیر بوده و شاهد فرار سرمایه به سمت امارات 
هم هســتیم این درحالی اســت که باید با مشوق های جذاب نه تنها سرمایه داخلی را 

در کشور حفظ کنیم بلکه به دنبال جذب سرمایه گذار خارجی به مناطق آزاد باشیم.
سعید محمد درباره تصمیم کمیسیون تلفیق مجلس مبنی بر اخذ مالیات بر ارزش افزوده 
در مناطق آزاد اظهار داشت: اخذ مالیات بر ارزش افزوده از فعالان اقتصادی در مناطق 
آزاد در گزارش کمیســیون تلفیق آمده است و حتی اخذ مالیات عایدی بر سرمایه از 
مناطق آزاد هم از سوی برخی از نمایندگان مجلس در حال پیگیری است و از سوی 
دیگر در بخش معافیت گمرکی هم همکاری لازم به عمل نمی آید و به نوعی این مزیت 

هم حذف شده است.
وی با بیان اینکه تقریبا تمام مشوق ها و محسنات جذب سرمایه به مناطق آزاد را از بین 
بردند، ادامه داد: برخی از نمایندگان مجلس هم به این موضوع اذعان داشتند که حذف 
معافیت های مالیاتی در مناطق آزاد باعث کوچ ســرمایه از این مناطق و کشــورمان به 

کشورهای همسایه خواهد شد.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد با اشاره به مشوق های مالیاتی در مناطق آزاد کشورهای 
همسایه گفت: معافیت های مالیاتی در مناطق آزاد کشورهای اطراف ایران بسیار طولانی 
مدت است به طوریکه مدت زمان معافیت مالیاتی در برخی از این کشورها بالای 30 

سال است و حتی در امارات به ۵0 سال هم می رسد.
محمد تاکید کرد: مدت زمان معافیت های مالیاتی مصوب قانون در مناطق آزاد ایران 
20 سال است اما رعایت نمی شود و به یکباره خلاف قانون این مشوق حذف می شود. 
این اقدام را حتی خلاف شــرع می دانم چراکه وقتی سرمایه گذاری با توجه به قانون 
معافیت 20 ساله از مالیات برنامه ریزی کرده و با اعتماد به قانون سرمایه خود را وارد 
این مناطق کرده در سال پنجم سرمایه گذاری و فعالیت اقتصادی به یکباره این قانون 

را حذف می کنند.
مشاور رییس جمهوری افزود:  باید توجه داشته باشیم که این سرمایه گذاران با برنامه 
و یک توجیه اصولی و اقتصادی، وارد فعالیت  و سرمایه گذاری در مناطق آزاد شده اند. 
اگر قرار باشد به یکباره رقم قابل توجهی را به عنوان مالیات بپردازند به طور قطع مزیت 
ســرمایه گذاری در این مناطق از دســت می رود و دیگر انگیزه و توان ادامه فعالیت را 

نخواهند داشت.
وی با تاکید بر اینکه اخذ مالیات از فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران مناطق آزاد باعث 
مهاجرت ســرمایه از کشور می شود، گفت: رقم فرار سرمایه از کشورمان به ترکیه در 
چند سال گذشته بسیار چشمگیر بوده و شاهد فرار سرمایه به سمت امارات هم هستیم 
این درحالی است که باید با مشوق های جذاب نه تنها سرمایه داخلی را در کشور حفظ 

کنیم بلکه به دنبال  جذب سرمایه گذار خارجی به مناطق آزاد باشیم.
دبیر شــورای عالی مناطق آزاد  افزود : در حال حاضر 2۵00 واحد صنعتی در مناطق 
آزاد مشغول به کار هستند که اگر در سال پشتیبانی و مانع زدایی از تولید به این واحدها 
کمک کنیم می توانیم نرخ بیکاری در این مناطق را به شدت کاهش دهیم و برای مردم 
بومی مناطق آزاد اشتغالزایی کنیم. اما متاسفانه در حال حاضر به این موضوعات توجهی 

نمی کنند و فقط به دنبال اخذ مالیات هستند.
محمــد درباره اخذ مالیات 18 درصــدی از فعالان اقتصادی در مناطق آزاد گفت: در 
حال حاضر در شرایطی که فعالان و سرمایه گذاران حوزه تولید در مناطق آزاد که طبق 
قانون باید از مالیات معاف باشند دو بار مالیات بر ارزش افزوده می پردازند. در جزییات 
قانون جدید مالیاتی که 13 دی ماه امسال ابلاغ شد، مناطق آزاد دیده نشد و این مناطق 
هم مشمول قانون جدید شدند. امروز سرمایه گذار فعال در حوزه تولید یکبار  وقتی 
که مواد اولیه از سرزمین اصلی خریداری می کند، مالیات بر ارزش افزوده را پرداخت 
می کند و یک بار هم وقتی که تولید را انجام داده و در هنگام انتقال محصول نهایی به 
ســرزمین اصلی مالیات بر ارزش افزوده را می پردازد. در حال حاضر فعالانی که قرار 
بوده از پرداخت ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده معاف باشند امروز 18 درصد مالیات 

بر ارزش افزوده می پردازند.
وی با بیان اینکه پس از ابلاغ این قانون جدید بسیاری از تولیدکنندگان فعال در مناطق 
آزاد خط تولید خود را متوقف کرده اند، افزود: درخواســت داده ایم، اجرای این قانون 
جدید مالیاتی در مناطق آزاد تا زمان تنظیم شیوه نامه جدید متوقف شود اما می گویند از 
آنجایی که به قانون تبدیل شده امکان توقف در اجرا را نداریم. نکته جالب این است 
که هم گمرک و هم سازمان امور مالیاتی اذعان دارند که این قانون دارای ایراد و ابهام 
است و در خصوص مناطق آزاد قابلیت اجرا ندارد. اخیرا رییس کمیسیون اقتصادی 
هم اعلام کرده که این قانون درباره مناطق آزاد ایراد دارد و باید اجرای آن متوقف شود.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تاکید کرد: اگر قرار است که تغییری در قوانین مرتبط با 
مناطق آزاد ایجاد شود این تغییر باید در چارچوب قانون چگونگی اداره مناطق آزاد باشد 

و نه از طریق قانون بودجه و ....
محمد با اشاره به تجربه موفق مناطق آزاد کشورهای همسایه گفت: باید از قوانین مرتبط 
با مناطق آزاد از تجربه موفق کشورهای امارات، ترکیه و چین استفاده کنیم و امروز مناطق 
آزاد در این کشورها موتور پیشران اقتصادی شده اند اما در کشورمان با تسری دادن قوانین 
سرزمین اصلی به مناطق آزاد دائما محدودیت ایجاد کردند و فعالان اقتصادی رغبتی 

برای ادامه کار و فعالیت در مناطق آزاد ندارند.
مشاور رییس جمهوری تاکید کرد: متاسفانه در حال حاضر شیب سرمایه گذاری در 
مناطق آزاد نزولی است و هر سال عدد سرمایه گذاری در مناطق آزاد کاهش پیدا می کند 
که دلیل عمده آن اعمال قوانین خلق الساعه و اذیت و آزاری است که از ناحیه ناهماهنگی 
بین دستگاه ها به فعالان اقتصادی فشار وارد می کند. فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران 
مناطق آزاد واقع در شمال غرب کشور مانند ارس، ماکو و انزلی سرمایه های خود را 
به ترکیه انتقال می دهند و شاهد کوچ فعالان اقتصادی در مناطق آزاد جنوب کشور به 

سمت کشورهای حاشیه خلیج فارس هستیم.
وی در پاسخ به این سوال که آیا مواردی از انصراف متقاضیان سرمایه گذاری در مناطق 
آزاد به دلیل وضع قوانین مالیاتی وجود داشــته، گفت: بله مراجعات زیادی از ســوی 
سرمایه گذاران دارم که منتظر تثبیت قوانین مرتبط با مناطق آزاد هستند که پس از آن 

نسبت به اقدام سرمایه گذاری در مناطق آزاد تصمیم بگیرند.
محمد با بیان اینکه قوانین مالیاتی در مناطق آزاد می تواند جلوی رشد سرمایه گذاری 
و اشتغال در این مناطق را بگیرد گفت: درخواست ما از کمیسیون تلفیق و نمایندگان 
مجلس این است که در سال مانع زدایی و پشتیبانی از تولید با حمایت و دقت بیشتری  
نسبت به وضع قوانین مرتبط با مناطق آزاد تصمیم بگیرند تا رونق اقتصادی به مناطق آزاد 

برگردد و این مناطق بتوانند ماموریت های محول شده را محقق سازند.   

دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

با حکم محمدرضا لواسانی ؛

اقتصاد کیش-  لطفعلی سلجوقی پندبی به عنوان عضو هئیت مدیره )غیر موظف( 
موسسه آموزشی علوم و فنون کیش منصوب شد.

به گزارش  اقتصاد  کیش، محمدرضا لواسانی، سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
طی حکمی ، لطفعلی سلجوقی پندبی را به عنوان عضو هیئت مدیره موسسه آموزشی 

علوم و فنون کیش منصوب کرد.
درحکم محمدرضا لواســانی خطاب به سلجوقی پندبی آمده است : با استعانت از 

خداوند متعال و نظر به تخصص، تجربه و سوابق ارزشمند جنابعالی به موجب این 
حکم به عنوان عضو هیئت مدیره )غیر موظف( موسسه آموزشی علوم و فنون کیش 

منصوب می شوید.
امید است با سرلوحه قرار دادن فرامین رهبر گرانقدرمان در جهت تولید، پشتیبانی و 
مانع زدایی بکوشیم تا موجبات خشنودی خداوند متعال و رضایتمندی مردم عزیز 

کشورمان فراهم گردد.

عضو جدید هئیت مدیره موسسه علوم و فنون کیش 
منصوب شد 

  رییس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش اعلام کرد:

اقتصاد کیش-  رییس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش گفت: بیش از 4۹ درصد 
از کیشوندان تاکنون نوبت سوم واکسن کرونا را به منظور ارتقای سطح ایمنی جامعه 

برابر همه گیری این ویروس دریافت کردند.
محمدرضا رضانیا اظهار داشت: تا کنون بیش از 24 هزار ۷1۷ نفر از جمعیت بومی 
و ساکن این جزیره دُز سوم خود را دریافت کردند و بر اساس سیاست های وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هم اکنون تمام افراد بالای ۹ سال واجد شرایط 

دریافت دُز سوم هستند.
وی با بیان اینکه جمعیت ساکن و بومی جزیره بر اساس برنامه واکسیناسیون عمومی 
حدود 4۹ هزار نفر پیش بینی شــده است افزود: با تلاش های انجام گرفته تا کنون 
بیش از این تعداد  از این جمعیت شامل ۵1 هزار  نفر دُز دوم خود را دریافت کردند.

رییس مرکز توسعه سلامت کیش تعداد کل واکسن های تزریق شده در این جزیره 
را بیــش از 133 هــزار دُز اعلام کرد و گفت: ۵۷ هزار دُز از این میزان در مرحله اول 
بوده که به علت جمعیت شناور جزیره  120 درصد )1.2 برابر( جمعیت برنامه ریزی 

شده است.
وی افزود: بیش از 8۵ درصد افرادی که دُز ســوم واکســن کرونای خود را دریافت 

کرده اند در مواجه با کرونای امیکرون از ایمنی بیشتری برخوردار هستند.
رییس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش با بیان اینکه در 10 روز گذشته از آغاز طرح 
واکسن کودکان ۹ تا 12 سال شماری از آنان به این مرکز برای تزریق واکسن آمده اند 
اظهار داشــت: هم اکنون در مرکز تجمیعی واکسن کرونای این جزیره واکسن های 
سینوفارم و پاستوکووک به کودکان تزریق می شود که هر 2 دارای مجوز بهداشتی است

پوشش  49 درصدی دُز سوم واکسن کرونا در کیش

اقتصاد کیش-   معاونت آموزشــی دانشگاه تهران از پذیرش دانشجو در مقاطع 
ارشــد و دکتری تخصصی با برگزاری آزمون اختصاصی در پردیس بین المللی 

کیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش، پردیس بین المللی کیش دانشــگاه  تهران برای نیمسال 
دوم سال تحصیلی 1401 - 1400 با برگزاري آزمون اختصاصی )بررسی سوابق 

آموزشی - پژوهشی و مصاحبه( بر اساس شیوه نامه دانشجو می پذیرد.
ثبت نام الکترونیکی و بارگذاری مدارک تا  جمعه 2۹ بهمن ادامه دارد و داوطلبان 

برای نام نویسی و بارگذاری مدارک به سامانه جامع آموزش دانشگاه مراجعه کنند.
داوطلبان می توانند برای دریافت شــیوه نامه و رشــته های مورد پذیرش به نشاني 
الکترونیکي معاونت آموزشی دانشگاه تهران و پردیس بین المللی کیش مراجعه کنند.

پذیرش در مقاطع ارشد و 
دکترای پردیس بین المللی 

کیش

از 22 اسفند:

اقتصــاد کیش-    مدیر روابط عمومی فرودگاه همدان از برقراری پرواز به جزیره 
کیش از 22 اسفند خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، سید حمید صائمین مدیر روابط عمومی فرودگاه همدان 
گفت: این پرواز در روز های یکشنبه و چهارشنبه هر هفته با استفاده از هواپیمای فوکر 

100 انجام می شود.
وی افزود: اولین پرواز از همدان به جزیره کیش با شرکت هواپیمایی کیش از فرودگاه 

شهدای همدان انجام می شود.

همدانی ها مستقیم به کیش 
می آیند


